
AUTOPOPRAWKA nr 2 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY MIASTA POZNANIA  

PU nr 1050/21 
 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru "Osiedle Stefana Batorego - część północna" w 

Poznaniu. 

 
W projekcie uchwały Rady Miasta Poznania w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru „Osiedle Stefana Batorego 

– część północna” w Poznaniu wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) informacja o podstawie prawnej otrzymuje nowe brzmienie: 

„Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, 784, 922, 1873 i 

1986) uchwala się, co następuje:” 

 

2) niewłaściwie podaną w pkt. 2 uzasadnienia do projektu uchwały powierzchnię obszaru 

opracowania, koryguje się w ten sposób, że w pkt. 2 uzasadnienia do projektu uchwały 

wpisuje się: „Powierzchnia obszaru wynosi około 35,5 ha”. 

 

 

 

Uzasadnienie wprowadzenia autopoprawki: 

Od czasu złożenia pierwszej poprawki obejmującej m.in. zmianę publikatora ustawy o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, zmienił się ponownie publikator tej ustawy 

oraz ustawy o samorządzie gminnym. Obecna autopoprawka uwzględnia aktualne publikatory 

ustaw będących podstawą prawną dla projektu uchwały. Ponadto autopoprawka uwzględnia 

uwagę zgłoszoną przez Miejską Pracownię Urbanistyczną w Poznaniu dotyczącą wskazania 

właściwej powierzchni obszaru objętego opracowaniem. 

 


